Obstippo capite & sanguinis lumine terram: Murmura cum secum & rabiosa silentia rodunt: Atque ex porrecto trutinantur verba labello Aegroti veteris meditantes somnia. gigni. Ex nihil nihil. in nihilum nil posse reuertit. Hoc est cur palles? cur quis non pradeat hoc est? His populus ridet: multaque torosa iuuentus

Horatius

po capite. i.e. habentes caput obstippum. i.e. transuersum sive inclinatum & rigens. Hor. iij. ser. Sies capite obstippo multum similis metuenti. Et figentes terram lumine). i.e. oculos fixos in terra habentes: quod faciunt cogitabundi. Cum rodunt secum. i.e. intra se. vel portant inter detes versant. Murmura susurros. Et silentia rabiosa. i.e. contumeliosa: ex Vergilio sumptum est: in eo ope quod inscribitur est & non. Murmure concluso rabiosa silentia rodunt. Et trutinantur. i.e. pesculat & ponderat verba. Labello exporrecto. i.e. extero quod saepe illi quod cogitabundi incedunt. porrigit enim distorquens & perit labia. Meditantes somnia egrotti veteris. i.e. qualia egrortantes ex logo morbo per quietem videtur. Horatius in poesia. velut Egri somnia vanegingens spectes. & quod sit illud quod meditantes subiungit dices. Ex nihil nihil gignit) conclusio nobilis in philosophia. Nam ut inquit Aristotle. priuuit oes philosophates ex nihilo aliquid fieri. Et nil. i.e. nullas res. Posse reuertit in nihilum. Id est corrumpti: nisi in ea ex quo opposita est. Hoc est cur palles? Id est ut hec mania discas usque adeo studio philosophic incubis: ut macie & cutis pallore contrahas? Et hoc est cur quis non pradeat. i.e. a cibo abstineat? Juuenal: tunc yule multis palle re: & totorum in nescire decebat. Populus. i.e. imperita multitudo. Rides his scilicet pabis eos qui student philosophic. Et iuuenus my

Vergilius

Horatius.

Aristoteles

Satyræ

Uerba. I robusta: nā tori sui masculi & nervi se collecti: qd.
Vergili. vīrū ē p̄pū. Verg. iij. geor. luxuriantq̄ toris aīosū pect⁹. Inge
Juvenal. minat cachinos). i. ris⁹ torū corp⁹ quēs multiplicat. Juue. gē
tib⁹ n̄ris risu quatttere. Naso crispāte) idest tremēti & cōcussio.
Plautus. Poli. lib. ii. de terremotu. utissimū est inquit cū vibrat crispā
te edificio.

rū crepitū. Ingeminat tremulos naso crispāte cachinos.
Inspice ne Inspice nescio qd trepidat mihi pect⁹ & egris
scio qd) q Faucib⁹ exuberat grauis halit⁹: inspice sodes
sequunt ad Qui dicit medico: iussus reqescere: postquā
superiora p Tertia compositas videt nox currere venas:
ritent: ubi De maiore domo modice sitiente lagena
de incōtinē Lenia loturo sibi surrentina rogabit.
ria desidis agebat: qui
cū incipit signa morbi aduentatis sentire: cōsulst medlciū sed
non perstat: qd vincitur a pr̄esenii voluptate. Dicit itaq̄. Quis
dicit medico inspice sodes) idest o amice. Inspice). i. palpa et
atrecta. Nā pectus trepidat mihi) idest cor palpitar. Nescio
qd). i. ob q̄ causam. Et halit⁹. i. oris fetor & graueolēta. Exu
berat) i. redūdat & exhallat. Ex faucib⁹ egris) qd ipm signū
est egrationis. Iussus reqescere) idest ille q̄ timer egrare
a medico iussus vt abstineat a labore & i lecto iaceat atq̄ q̄ es
scat. (postq̄ tertia nox) idest egrans ipse in tertia nocte. Ul
dit venas). i. arteriar̄ pulsū. (currere compositas). i. ordina
tas palpitar. hoc est q̄ non fuit febris tertiana quā timebat.
Rogabit sibi loturo). i. advsus suos cū vult ire lauatū ad bal
nea. De maiore domo). i. a locupletiori q̄ meli habervinum.
Surrētina lena). i. vina ex surreto cāpaniq̄ loco: q̄ lenia sunt.
nā triplex est vini sapor lenis: austerus: dulcis. Lagena moi
dice sūtēt). i. vina parū capaci: qd faciunt q̄ ab amicis vīna
quasi degustatiōis grā petūt. Sitēte xo p̄ capaci ex eo diciū
est qd sīns vacuitas est hūndt: quēadmodū fames sicci. q̄ igit
sītīt multū vīni potest capere. sic Plaut⁹ de lena ant: sītīt iq̄
quadrātal: hoc est cape & bibere pōt vīni m̄ quātū capit q̄d r̄a
sal. Deus bone) xba sunt medici reūsentis egrare timēt.

Plaut⁹.

Tertia.

Deus bone). i.o amice. t est blādiēts allocutio sicut supra sedes. Tu palles) qd est morbi signū. Nihil est) vba sunt incōti nēts ad medicū. Videas in isto) vba sunt medici cauti augētis suspicionē: vt egrot̄ caucat sibi. Quicqd). i. quātūcūq; par trū sit. PELLIS lutea). i. pallida. Surgit tibi). i. itumescit: qd est signū mors
 Heus bone tu palles. nihil est. videas in studi. bi. Lacite)
 Quidqd id est: surgit tacite tibi lutea pellis. i. ex causa
 At tu deterius palles: ne sis mihi tutor. icognita et latēti. At tu
 Iam pridē hunc sepeli. tu restas. perge facebo. deteri⁹ pal
 Turgidus hic epulis atq; albo vētre lauatur: les) medici
 Gutturē sulphureas lēte exhallāte mephites. cōsilū non
 Sed tremor inter vina subit: calidūq; trientē solū nō ad mitit icōris
 nēs: s; etiā illū ḡtūmeloſe appellās dicit illū deteri⁹ esse affe cū. sic ei solem⁹ illudere illos q; nobis vltro p̄sulūr: vbi nobis cōsilū minune desideram⁹. Ne sis mihi tutor) ac si dicat i ea state sum: cui nō debeat dari tutor: s; neq; curator. sic Hor. ij. Horatius
 ser. siue ego praeue seu recte hoc volut: ne sis patru⁹ mihi. ij. Gaz;
 pridē hūc sepeli). i. iādiū inq; est: qd tutorē meū sepeliui: t sū liber a tutela. nūc vno. Tu restas). i. supuenis q; sis mihi tutor
 neq; iure neq; a p̄tore dat⁹. q.d. ego te nō ferā tutorē. Perge facebo) vba sunt medici desperatis de salute hui⁹. Perge) West facit libert. Facebo) qz verbis post hac tibi nō faciā. (Perge)
 Turgidus hic) qd ex medici cōceptu sequas ostendit. Hic) scz adoleſcēs incōtinens. Turgidus epulis) idest crudus et inflatus.
 Et ventre albo) idest pallido: qd ipsum est signū cruditatis stomachi. Lauatur) scilicet in balneis. Juuenalis. crudū pa- Juuenal.
 uonem in balnea portas. balneatio autem crudis mortifera est. Gutturē exhalāte. i. spirante: sic supra faucibus exuberat grauis halit⁹. Mephites sulphureas. i. vapores quales ex rebus sulphureis exhalātur. Verg. vii. cū. scūq; exhalat opas ca mephitis vbi Scrut⁹ mephitis inquit est terre putor: qui de aquis nascitur sulphuratis. Sed tremor inter vina subit:
 Idest subito in cōuiujs iter bibēdū incipit tremercere et horreare.

Satyra

Et excutit. si ille tremor cadere facit. Tolerantē e manib⁹. i. calis-
cē potoris q̄ vincias quattuor capit: nā vasa potoria abyncias;
Martial. rū nūero appellabāt. Martial. cū potes amethystinos trien-
tes: et altubi idē q̄ncūces et semisses bessemus bibam⁹. Laius
vt fiat: iuli⁹ et pecul⁹. Dētes reiecti. i. apti labus diducis. Cres-
puere. i. cū